СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  « ВЕРХНЕБОГАТЫРСКОЕ»

 « БОГАТЫР» МУНИЦИПАЛ  КЫЛДЭТЫСЬ   ДЕПУТАТЪЕСЛЭН  КЕНЕШСЫ

Верхнебогатырская ул. д.2  д. Верхняя  Богатырка  Глазовский район, Удмуртская Республика, тел.98-152

РЕШЕНИЕ

04 июня 2013 года                                                                                                № 76

О распределении субсидий по благоустройству

и пожарной безопасности на 2013 год

       Заслушав информацию главы муниципального образования «Верхнебогатырское»

Вагиной Н.Р. Совет депутатов муниципального образования «Верхнебогатырское»

РЕШИЛ:

1. Информацию о распределении субсидий по благоустройству и пожарной

безопасности на 2013 год принять к сведению.

2. Поручить Администрации сельского поселения  до 01.09.2013 года использовать

субсидий  по целевому назначению.

Глава муниципального

образования «Верхнебогатырское»                  Н.Р. Вагина